
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Deliberazione del Direttore Generale n. DEL-2023-92 del 09/10/2023

Oggetto Direzione Amministrativa. Rinnovo della convenzione con 
la  Provincia  di  Forlì-Cesena  per  lo  svolgimento  delle 
funzioni  amministrative  in  attuazione  della  L.R.  Emilia-
Romagna n. 13/2015 per il biennio 2023-2024.

Proposta n. PDEL-2023-82 del 28/09/2023

Struttura proponente Direzione Amministrativa 

Dirigente proponente Manaresi Lia

Responsabile del procedimento Gaddi Giulia

Questo giorno 9 (nove) ottobre 2023 (duemilaventitré), presso la sede di Via Po n. 5, in Bologna, il 

Direttore Generale, Dott. Giuseppe Bortone, delibera quanto segue.



Oggetto: Direzione Amministrativa. Rinnovo della convenzione con la Provincia di 

Forlì-Cesena  per  lo  svolgimento  delle  funzioni  amministrative  in 

attuazione della L.R. Emilia-Romagna n. 13/2015 per il biennio 2023-2024.

PREMESSO:

- che con Legge n. 56 del 7 aprile 2014 (c.d. Legge Delrio) il legislatore nazionale si è 

inserito nell’ambito del percorso di riforma dell’ordinamento provinciale avviato con il 

D.L. n. 95 del 6 luglio 2012 conv. in Legge n. 135 del 7 agosto 2012 ed ha introdotto 

significative modifiche in tutto il sistema delle autonomie locali;

- che  con L.R.  n.  13 del  30  luglio  2015,  attuativa  della  Legge n.  56/2014,  la  Regione 

Emilia-Romagna è intervenuta sull’impianto di  governo locale  ridefinendo il  ruolo dei 

diversi livelli istituzionali sul territorio regionale e delineando un sistema di governance 

multilivello nell’ambito del quale l’esercizio delle competenze ex provinciali in materia di 

ambiente ed energia è stato trasferito alla nuova Agenzia regionale per la prevenzione, 

l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna (Arpae);

- che  la  suddetta  Agenzia,  operativa  a  partire  dal  1°  gennaio  2016  a  seguito  del 

trasferimento  di  una  prima  parte  del  personale  addetto  allo  svolgimento  delle  nuove 

funzioni,  subentra  ad  Arpa  Emilia-Romagna  quale  nuovo  centro  di  competenza 

interistituzionale a cui la Regione ha demandato l’esercizio delle funzioni ex provinciali in 

materia  di  ambiente  ed  energia  e  svolge,  per  l’effetto,  le  funzioni  di  concessione, 

autorizzazione, analisi, vigilanza e controllo nei settori ambientali ed energetico;

- che per la completa attuazione della riforma di cui alla L.R. n. 13/2015 si richiede un 

percorso graduale e congiunto nel quale ciascuno degli enti coinvolti svolga le operazioni 

di propria competenza necessarie per la piena entrata a regime delle nuove disposizioni;

- che  al  fine  di  garantire  la  continuità  amministrativa  e  lo  svolgimento  ottimale  delle 

funzioni oggetto di riordino, ai sensi degli artt.  1, comma 2, lett.  f) e 68 della L.R. n. 

13/2015, nella fase di prima applicazione della medesima norma si è ritenuto opportuno 

avviare un rapporto di collaborazione tra gli enti coinvolti nel processo di attuazione della 

riforma regionale per la gestione coordinata delle funzioni oggetto del riordino;

- che è  quindi  emersa  la  necessità  di  definire  puntualmente  gli  ambiti  e  le  modalità  di 

collaborazione in materia di gestione delle sedi e della logistica e di approvvigionamenti 

di forniture e servizi necessari a garantire la funzionalità delle strutture trasferite dalle 

Province ad Arpae;

DATO ATTO:

- che con D.D.G. n. 95 del 22/09/2016 questa Direzione Generale ha approvato lo schema 



di  convenzione  con  la  Provincia  di  Forlì-Cesena  per  lo  svolgimento  delle  funzioni 

amministrative in attuazione della L.R. Emilia-Romagna n. 13 del 30/07/2015;

- che  la  suddetta  convenzione,  di  durata  annuale  a  decorrere  dall’1/01/2016,  è  stata 

successivamente  rinnovata  per  periodi  biennali,  da  ultimo  con  D.D.G.  n.  72  del 

15/07/2021 dall’1/01/2021 al 31/12/2022;

- che  in  sede  di  rinnovo  sono  state  apportate  al  testo  alcune  modifiche  derivanti  dai 

cambiamenti occorsi nel periodo di riferimento;

CONSIDERATO:

- che la Provincia di Forlì-Cesena ed Arpae hanno ritenuto di procedere al rinnovo della 

convenzione  di  cui  sopra per  il  periodo 1/01/2023-31/12/2024 in  considerazione  della 

necessità di proseguire la collaborazione in materia di gestione delle sedi e della logistica, 

approvvigionamenti  di  forniture  e  servizi  necessari  a  garantire  il  funzionamento  delle 

strutture trasferite dalla Provincia di Forlì-Cesena ad Arpae;

DATO ATTO:

- che con Determinazione del Dirigente del Servizio Finanziario, Informatica, Contratti e 

Appalti  n.  1011  del  24/08/2023  la  Provincia  di  Forlì-Cesena  ha  disposto  il  rinnovo 

biennale della convenzione sottoscritta con Arpae, approvando lo schema di rinnovo;

VISTO:

- lo  schema  di  convenzione,  allegato  sub  A)  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e 

sostanziale, ed i relativi allegati;

RILEVATO:

- che il rinnovo si perfezionerà mediante sottoscrizione della convenzione nel testo allegato 

sub A) al presente atto;

- che il rinnovo ha durata biennale a decorrere dall’1/01/2023 e pertanto fino al 31/12/2024;

- che  gli  oneri  a  carico  di  Arpae,  definiti  all’art.  2  dello  schema  di  convenzione  e 

nell’allegato E alla convenzione stessa, per l’importo annuale di Euro 80.872,84, saranno 

liquidati in due rate semestrali rispettivamente entro il 30 giugno ed entro il 31 dicembre 

di  ogni  annualità,  fermo  restando  eventuale  conguaglio  calcolato  in  base  alla 

determinazione dei costi effettivamente sostenuti e comunicati ad Arpae dalla Provincia di 

Forlì-Cesena, come rilevati dal bilancio consuntivo dell’anno di riferimento;

RITENUTO:

- di delegare la Responsabile del Servizio Acquisti e Patrimonio, Dott.ssa Elena Bortolotti, 

a sottoscrivere con la Provincia di Forlì-Cesena il contratto di comodato d’uso dei locali, 

allegato alla convenzione sub A);



SU PROPOSTA:

- del  Direttore  Amministrativo,  Dott.ssa  Lia  Manaresi,  la  quale  ha  espresso  parere 

favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Amministrazione, 

Bilancio  e  Controllo  Economico,  Dott.  Giuseppe  Bacchi  Reggiani,  ai  sensi  del 

Regolamento per l’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia;

- del parere favorevole espresso dal Direttore Tecnico, Dott. Eriberto de’ Munari, espresso 

ai sensi della L.R. n. 44/95;

- che il  Responsabile del procedimento,  ai  sensi  della L. n. 241/90, è la Dott.ssa Giulia 

Gaddi del Servizio Affari istituzionali e Avvocatura;

DELIBERA

1. di approvare il  rinnovo per il  biennio 2023-2024 della convenzione sottoscritta  con la 

Provincia di Forlì-Cesena in data 20/10/2016 successivamente rinnovata e modificata per 

il  biennio 2017-2018, 2019-2020 e 2021-2022, avente ad oggetto lo svolgimento delle 

funzioni  amministrative  in  attuazione  della  L.R.  Emilia-Romagna  n.  13  del  30  luglio 

2015;

2. che il rinnovo di cui al precedente punto 1. si perfezionerà mediante sottoscrizione della 

convenzione nel testo allegato sub A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

3. di dare atto che il rinnovo di cui al precedente punto 1. ha durata biennale a decorrere 

dall’1/01/2023 e pertanto fino al 31/12/2024;

4. di delegare la Responsabile del Servizio Acquisti e Patrimonio, Dott.ssa Elena Bortolotti, 

a sottoscrivere con la Provincia di Forlì-Cesena il contratto di comodato d’uso dei locali, 

allegato alla convenzione sub A);

5. di dare atto che gli oneri a carico di Arpae, definiti all’art. 2 dello schema di convenzione 

e  nell’allegato  E  alla  convenzione  stessa,  per  l’importo  annuale  di  Euro  80.872,84, 

saranno liquidati in due rate semestrali rispettivamente entro il 30 giugno ed entro il 31 

dicembre di ogni annualità, fermo restando eventuale conguaglio calcolato in base alla 

determinazione dei costi effettivamente sostenuti e comunicati ad Arpae dalla Provincia di 

Forlì-Cesena, come rilevati dal bilancio consuntivo dell’anno di riferimento;

6. che  l’eventuale  conguaglio  a  carico  di  Arpae  verrà  disposto  con  determinazione  del 

Responsabile dell’Area Autorizzazioni e Concessioni Est;

7. di  dare  atto  che  il  costo  stimato  di  Euro  80.872,84  per  l’esercizio  2023  e  di  Euro 



80.872,84  per  l’esercizio  2024  relativo  al  presente  provvedimento,  avente  natura  di 

Servizi Vari, è compreso nel budget annuale e nel conto economico annuale e pluriennale 

con riferimento al Centro di responsabilità Area Autorizzazioni e Concessioni Est - SAC 

di Forlì-Cesena;

8. di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Autorizzazioni e Concessioni Est.

PARERE: FAVOREVOLE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(F.to Dott.ssa Lia Manaresi)

IL DIRETTORE TECNICO

(F.to Dott. Eriberto de’ Munari)

IL DIRETTORE GENERALE

(F.to Dott. Giuseppe Bortone)



1

Provincia di 

Forlì-Cesena

RINNOVO DELLA CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 

AMMINISTRATIVE IN ATTUAZIONE DELLA L.R. EMILIA-ROMAGNA N. 13 DEL 30 

LUGLIO 2015. BIENNIO 2023-2024

tra

Arpae - Agenzia Regionale per la Prevenzione, l’Ambiente e l’Energia dell’Emilia-Romagna (di 

seguito Arpae) in persona dott. Giuseppe Bortone domiciliato per la sua carica presso la sede della 

Direzione Generale di Arpae, via Po 5 – Bologna, nella sua qualità di Direttore Generale,

e

Provincia di Forlì Cesena, in persona di Mauro Maredi nella sua qualità di Dirigente del Servizio 

Finanziario, Informatica, Contratti e Appalti domiciliato Piazza Morgagni 9 – Forlì, decreto 

Presidenziale di nomina prot. n. 76/2022;

PREMESSO

 che, con L.R. n. 13/2015, attuativa della legge n. 56/2014 (c.d. Legge Delrio), la Regione 

Emilia-Romagna è intervenuta sull’impianto di governo locale ridefinendo il ruolo dei diversi 

livelli istituzionali sul territorio regionale e delineando un sistema di governance multilivello 

nell’ambito del quale l’esercizio delle competenze ex provinciali in materia di ambiente ed 

energia è stato trasferito alla nuova Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e 

l’energia dell’Emilia-Romagna (Arpae);

 che la suddetta Agenzia, operativa a partire dal 1° gennaio 2016 a seguito del 

trasferimento del personale addetto allo svolgimento delle nuove funzioni, è subentrata ad 

Arpa Emilia-Romagna quale nuovo centro di competenza interistituzionale a cui la Regione 

ha demandato l’esercizio delle funzioni ex provinciali in materia di ambiente ed energia e 

svolge, per l’effetto, le funzioni di concessione, autorizzazione, analisi, vigilanza e controllo 

nei settori ambientali ed energetico;

 che per la completa attuazione della riforma di cui alla L.R. n. 13/2015 si richiede un 

percorso graduale e congiunto nel quale ciascuno degli Enti coinvolti svolga le operazioni di 

propria competenza necessarie per la piena entrata a regime delle nuove disposizioni;

 che, in considerazione di quanto sopra ed al fine di garantire la continuità amministrativa e 

lo svolgimento ottimale delle funzioni oggetto di riordino, ai sensi degli artt. 1, comma 2, 

lett. f) e 68 della L.R. n. 13/2015, nella fase di prima applicazione della medesima norma si 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



2

è ritenuto opportuno avviare un rapporto di collaborazione tra gli enti coinvolti nel processo 

di attuazione della riforma regionale per la gestione coordinata delle funzioni oggetto del 

riordino;

 che il suddetto rapporto di collaborazione risulta formalizzato mediante accordi ai sensi 

dell’art. 15 della legge n. 241/1990 da stipulare tra Arpae e gli Enti locali cui era 

precedentemente demandato l’esercizio delle funzioni ora trasferite all’Agenzia;

 che è quindi emersa la necessità di definire puntualmente gli ambiti e le modalità di 

collaborazione tra le parti in materia di gestione delle sedi e della logistica, 

approvvigionamenti di forniture e servizi necessari a garantire la funzionalità delle strutture 

trasferite dalla Provincia di Forlì-Cesena ad Arpae;

 che in data 20.10.2016 è stata pertanto sottoscritta dalla Provincia di Forlì-Cesena ed Arpae 

una convenzione avente ad oggetto: “Convenzione per lo svolgimento delle funzioni 

amministrative in attuazione della Legge Regionale Emilia-Romagna n. 13 del 30.07.2015” 

di cui fanno parte integrale e sostanziale: Allegato A: Contratto di comodato d'uso, Allegato 

B: Planimetrie, Allegato C: Comodato d’uso del mezzo mobile di rilevazione 

antinquinamento, Allegato D: Inventario beni mobili, Allegato E: Tabella spese;

 che la stessa è stata rinnovata per gli anni 2017-2018 e successivamente per gli anni 2019-

2020 e 2021-2022 apportandovi le opportune modifiche resesi necessarie per i 

cambiamenti intervenuti;

DATO ATTO 

 che la Provincia di Forlì-Cesena ed Arpae ritengono di procedere al rinnovo della 

Convenzione per il periodo 2023-2024 in considerazione della necessità di proseguire la 

collaborazione in materia di gestione delle sedi e della logistica, approvvigionamenti di 

forniture e servizi necessari a garantire il funzionamento delle strutture trasferite dalla 

Provincia di Forlì-Cesena ad Arpae;

si conviene e si stipula quanto segue:

Art. 1

(Rinnovo della Convenzione)

1. Le parti concordano di rinnovare per anni 2 (due) dal 1.1.2023 fino al 31.12.2024, la 

Convenzione sottoscritta in data 20.10.2016 successivamente rinnovata e modificata per il 

biennio 2017-2018, il biennio 2019-2020 e il biennio 2021-2022.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



3

Art. 2

(Oneri a carico delle parti)

1. Arpae riconosce alla Provincia di Forlì-Cesena il rimborso di tutte le spese sostenute per la 

gestione degli uffici occupati, secondo i criteri e le modalità indicati nella Convenzione 

sottoscritta il 20.10.2016 e successivi rinnovi/modifiche;

2. Il rimborso è stimato in euro 80.872,84 e sarà corrisposto da Arpae in due rate semestrali 

rispettivamente entro il 30 giugno ed entro il 31.12 di ogni annualità fermo restando 

l’eventuale conguaglio a debito o a credito, calcolato in base alla determinazione dei costi 

effettivamente sostenuti e comunicati ad Arpae dalla Provincia di Forlì-Cesena come rilevati 

dal Bilancio consuntivo dell’anno di riferimento.

Art. 3

(Disposizioni di rinvio)

 Per quanto non previsto nel presente atto si fa completo ed integrale rinvio alle disposizioni 

contenute nella Convenzione sottoscritta in data 20.10.2016 dalla Provincia di Forlì-Cesena 

e da Arpae avente ad oggetto lo svolgimento delle funzioni amministrative in attuazione 

della Legge Regionale Emilia-Romagna n. 13 del 30.07.2015 così come rinnovata nei bienni 

2017-2018, 2019-2020 e 2021-2022.

PROVINCIA DI FORLI'-CESENA AGENZIA REGIONALE PREVENZIONE AMBIENTE 

ED ENERGIA

Dott. MAURO MAREDI Dott. GIUSEPPE BORTONE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



1

ALLEGATO A)

CONTRATTO DI COMODATO D'USO FRA LA PROVINCIA DI FORLI’-

CESENA E L’AGENZIA REGIONALE PER LA PREVENZIONE, 

L’AMBIENTE E L’ENERGIA DELL’EMILIA-ROMAGNA

valida tra le parti ad ogni effetto di legge,

FRA

La Provincia di Forlì-Cesena (Codice Fiscale 80001550401) rappresentata da MAURO 

MAREDI nella sua qualità di Dirigente del Servizio Finanziario, Informatica, Contratti e 

Appalti domiciliato Piazza Morgagni 9 – Forlì, decreto Presidenziale di nomina prot. n. 

76/2022;

E

Arpae - Agenzia Regionale per la Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia dell'Emilia-

Romagna (Codice Fiscale 04290860370) in questo atto rappresentata dalla Dott.ssa 

Elena Bortolotti domiciliata per la carica presso la sede della Direzione Generale di Arpae, 

nella sua qualità di Responsabile Servizio Acquisti e Patrimonio, che interviene nel 

presente atto secondo quanto disposto dall’art. 4 comma 1 lettera E del Regolamento 

Arpae per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia, approvato con 

Delibera del Direttore Generale n. 114 del 23/10/2020, e dalla Delibera del Direttore 

Generale di Arpae n. --- del ----;

PREMESSO:

 che, con L.R. n. 13/2015, l’esercizio delle competenze provinciali in materia di 

ambiente ed energia è stato trasferito alla nuova Agenzia regionale per la 

prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna (Arpae);

 che la suddetta Agenzia è operativa a partire dal 1° gennaio 2016 e che per la 

completa attuazione della riforma di cui alla L.R. n. 13/2015 si richiede un 

percorso graduale e congiunto nel quale ciascuno degli enti coinvolti svolga le 

operazioni di propria competenza necessarie per la piena entrata a regime delle 

nuove disposizioni; 

 che sussiste la necessità di definire gli ambiti e le modalità di collaborazione tra 

le parti in relazione ai locali necessari a garantire la funzionalità delle strutture 

trasferite dalla Provincia di Forlì-Cesena ad Arpae;

 che la Provincia di Forlì-Cesena è proprietaria nel Comune di Forlì, Piazza 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



2

Morgagni n. 9 (47121 Forlì) di un immobile ad uso uffici censito al catasto 

fabbricati foglio 181 particella 17 subalterno 16;

 che l'Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-

Romagna (Arpae) ha manifestato l’interesse a poter continuare a disporre dei 

locali attualmente occupati come sede dei propri uffici;

 che pertanto si ritiene opportuno formalizzare il contratto di comodato per l'uso 

di parte dell’immobile sopracitato (vedi planimetria allegata)

Tutto ciò premesso, si conviene e si stipula quanto segue:

Art. 1

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto.

Art. 2

La Provincia, come sopra rappresentata, concede a titolo di comodato all'ARPAE per la 

quale accetta il sopraindicato rappresentante, i locali degli immobili siti in Comune di Forlì 

rispettivamente in Piazza Morgagni n. 9, come evidenziati nella planimetria allegata. 

Art. 3

Il comodato ha la durata dall'01/01/2023 al 31/12/2024, con possibilità di rinnovo 

automatico di anno in anno, fermo restando che nell’ipotesi in cui la Provincia proprietaria 

dovesse, per qualsiasi motivo, ritenere necessaria la restituzione dei locali concessi in 

comodato, il presente contratto sarà risolto anticipatamente a seguito di disdetta da 

inoltrarsi al comodatario con raccomandata A.R. o via pec con sei mesi di anticipo rispetto 

alla data di riconsegna. 

Art. 4

ARPAE rimborserà alla Provincia tutte le spese inerenti l'uso e la gestione degli immobili, 

quali a titolo esemplificativo ma non esaustivo, la manutenzione ordinaria degli spazi 

assegnati, la manutenzione del verde, lo sgombro neve, quota parte di eventuali altre 

spese di spettanza esposte nei consuntivi in rapporto alle porzioni di edifici assegnati in 

comodato.

Art. 5

Il comodatario utilizzerà le porzioni di immobili concesse in uso esclusivamente per le 

attività conformi ai propri fini istituzionali.

Art. 6

Il comodatario non può concedere ad altri in sub-comodato, nemmeno in parte, le porzioni 

degli immobili oggetto del presente contratto, senza il consenso scritto della proprietà del 

complesso immobiliare.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



3

Resta altresì convenuto che l'inadempimento circa la destinazione prevista dell’Art. 5 

produrrà la risoluzione di diritto del presente contratto. 

Art. 7

I locali si trovano attualmente in buono stato di manutenzione e le porzioni dell'immobile 

oggetto del presente contratto, che il comodatario dichiara di ben conoscere in quanto già 

utilizzatore dello stesso, si intendono date in comodato nello stato in cui si trovano.

Pertanto, alla scadenza del comodato, si dovranno riconsegnare gli immobili in tale stato o 

migliorato, senza che vi sia luogo a compenso per i miglioramenti effettuati. 

Il comodatario dovrà però rispondere delle deficienze e dei deterioramenti che alla 

consegna dell'immobile vi si rinvenissero.

Art. 8

Il comodatario è costituito custode dei beni dati in comodato ed esonera espressamente il 

comodante da ogni responsabilità per danni diretti e indiretti a cose o persone che 

potessero derivare dall'uso dei locali concessi in comodato.

Il Comodatario, con effetto dalla data di decorrenza della convenzione, si obbliga a 

stipulare con primario Assicuratore, e a mantenere in vigore per tutta la durata della 

stessa, suoi rinnovi e proroghe, un’adeguata copertura assicurativa, contro i rischi di 

seguito descritti.

Relativamente:

 alla Assicurazione Incendio si premette che i locali, strutture, mobili e altri beni 

affidati in comodato dalla Provincia di Forlì-Cesena sono assicurati a cura dell’Ente 

medesimo contro i rischi di incendio, fulmine, esplosione, scoppio, e altri rischi 

accessori, e che la Provincia si impegna a mantenere efficace per tutta la durata 

della convenzione la predetta copertura assicurativa, ove è specificatamente 

riportata espressa clausola di rinuncia (salvo il caso di dolo) al diritto di surroga 

dell’assicuratore (di cui all’art. 1916 C.C.) nei confronti del responsabile del danno, 

per quanto risarcito ai sensi della polizza stessa. Il Comodatario a sua volta rinuncia 

a qualsiasi azione di rivalsa nei confronti della Comodante per danni a beni di 

proprietà di ARPAE, da esso tenuti in uso, consegna o comunque nelle proprie 

disponibilità, e si impegna nell’ambito delle polizze da esso stipulate ad attivare una 

clausola di rinuncia (salvo il caso di dolo) al diritto di surroga dell’Assicuratore (di 

cui all’art. 1916 CC) nei confronti della Provincia di Forlì Cesena.

 all’ Assicurazione della Responsabilità Civile verso Terzi (RCT): per danni arrecati a 

terzi (tra i quali la Provincia di Forlì-Cesena) in conseguenza di un fatto verificatosi 

in relazione all’attività oggetto del presente contratto, comprese tutte le operazioni 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



4

ed attività necessarie, accessorie e complementari, nessuna esclusa né eccettuata. 

Tale copertura (RCT) dovrà avere un massimale “unico” di garanzia non inferiore a 

Euro 3.000.000,00 per sinistro e prevedere tra le altre condizioni anche la specifica 

estensione a:

- conduzione dei locali, strutture e beni loro consegnati;

- committenza di lavori e servizi;

- danni a cose in consegna e/o custodia;

- danni a cose di terzi da incendio;

 alla Responsabilità Civile verso Prestatori di Lavoro (RCO): per infortuni sofferti da 

prestatori di lavoro subordinati e parasubordinati addetti all’attività svolta, ed 

oggetto della convenzione, dei quali il Comodatario si avvalga, comprese tutte le 

operazioni ed attività necessarie, accessorie e complementari, nessuna esclusa né 

eccettuata. Tale copertura dovrà avere un massimale di garanzia non inferiore ad 

Euro 2.000.000,00 per sinistro, e con un limite non inferiore ad Euro 1.000.000,00 

per persona, e prevedere, tra le altre condizioni, anche:

- l’estensione al cosiddetto “Danno Biologico”;

- l’estensione ai danni non rientranti nella disciplina INAIL;

- la “Clausola di Buona Fede INAIL”.

L’operatività o meno delle coperture assicurative tutte sopra richiamate, così come 

l’eventuale inesistenza o inoperatività di polizze RCT o delle coperture a garanzia dei beni 

non esonerano il Comodatario stesso dalle responsabilità di qualunque genere su di esso 

incombenti né dal rispondere di quanto non coperto – in tutto o in parte - dalle suddette 

coperture assicurative.

Art. 9

Le spese del presente atto e quelle di riconsegna dei locali, sono tutte a carico del 

comodatario.

Art. 10

Per quanto non previsto nel presente contratto, le parti si riportano alle disposizioni del 

Codice Civile in materia di comodato ed espressamente si fa riferimento agli artt. 1805 – 

1808 - 1809 - 1812.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



5

Qualunque modifica al presente contratto non può avere luogo e non può essere 

approvata che mediante atto scritto.

Art. 11

Per qualunque eventuale controversia inerente al presente contratto, Foro competente 

sarà quello di Forlì. 

Art. 12

A tutti gli effetti di legge, le parti contraenti eleggono il loro domicilio come appresso:

 il comodante in piazza G.B. Morgagni, 9 – 47121 Forlì 

 il comodatario presso la sede della Direzione generale di Bologna dell'Arpae – Via 

Po, 5.

Letto approvato e sottoscritto.

IL COMODANTE

PROVINCIA 

DI FORLI'-CESENA

Dott. MAURO MAREDI

IL COMODATARIO

AGENZIA REGIONALE PREVENZIONE 

AMBIENTE ED ENERGIA

Dott.ssa Elena Bortolotti

 

Il comodatario, ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile, dichiara di 

aver attentamente esaminato le condizioni di cui agli artt.  1-2-3 - 4 – 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 

- 11 - 12 - del presente contratto e di approvarle specificatamente per iscritto.

 

IL COMODATARIO

AGENZIA REGIONALE PREVENZIONE AMBIENTE ED ENERGIA
Dott.ssa Elena Bortolotti

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 1 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

1 espositore in metallo 9 V 0000000060 Num. 1 83,00 09/11/2020 1 83,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
2 espositore in metallo 9 V 0000000061 Num. 1 83 1 83 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
3 quadro olio su tela 9 V 0000000080 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
4 quadro acquaforte 9 V 0000000081 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
5 frigorifero + freezer 6 V 0000000082 Num. 1 550 1 550 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
6 quadro acquerello 9 V 0000000083 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
7 scala pieghevole in alluminio 6 V 0000000084 Num. 1 133,75 1 133,75 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
8 quadro olio su tela 9 V 0000000085 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
9 quadro olio su tela 9 V 0000000086 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

10 quadro acquaforte 9 V 0000000087 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
11 quadro tecnica mista 9 V 0000000088 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
12 quadro tecnica mista 9 V 0000000089 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
13 quadro olio su tela 9 V 0000000090 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
14 quadro olio su tela 9 V 0000000091 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
15 switch di rete 9 V 0000000094 Num. 1 1120 1 1120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
16 switch di rete 9 V 0000000095 Num. 1 458,32 09/11/2020 1 458,32 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
17 switch di rete 9 V 0000000096 Num. 1 1120 09/11/2020 1 1120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
18 quadro tecnica mista 9 V 0000000097 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
19 sedia in metallo e plastica imbottita 9 V 0000000098 Num. 1 21 09/11/2020 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
20 sedia in metallo e plastica imbottita 9 V 0000000099 Num. 2 42 09/11/2020 2 42 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
21 quadro tecnica mista 9 V 0000000101 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
22 scala pieghevole in alluminio 6 V 0000000102 Num. 1 107 1 107 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
23 quadro tecnica mista 9 V 0000000103 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
24 quadro tecnica mista 9 V 0000000104 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
25 quadro tecnica mista 9 V 0000000105 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
26 quadro tecnica mista 9 V 0000000106 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
27 macchina fotografica digitale 6 V 0000000109 Num. 1 202,5 1 202,5 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
28 sedia in metallo e plastica imbottita 9 V 0000000110 Num. 2 42 2 42 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
29 sedia in metallo e plastica imbottita 9 V 0000000112 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
30 sgabello in metallo e legno/laminato regol. 9 V 0000000113 Num. 1 13,5 1 13,5 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 2 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

31 quadro tecnica mista 9 V 0000000114 Num. 1 0,00 1 0,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
32 frigorifero + freezer 6 V 0000000118 Num. 1 550 1 550 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
33 dipinto su ceramica 9 V 0000000119 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
34 dipinto su ceramica 9 V 0000000120 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
35 dipinto su ceramica 9 V 0000000121 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
36 dipinto su ceramica 9 V 0000000122 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
37 dipinto su ceramica 9 V 0000000123 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
38 armadio in laminato alto 9 F 0000000124 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
39 quadro olio su tela 9 V 0000000124 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
40 armadio in laminato alto 9 F 0000000125 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
41 quadro tecnica mista 9 V 0000000125 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
42 armadio in laminato alto 9 F 0000000126 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
43 quadro olio su tela 9 V 0000000126 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
44 armadio in laminato alto 9 F 0000000127 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
45 quadro olio su tela 9 V 0000000127 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
46 armadio in laminato alto 9 F 0000000128 Num. 1 464,82 1 464,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
47 quadro tecnica mista 9 V 0000000128 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
48 armadio in laminato alto 9 F 0000000129 Num. 1 464,82 09/11/2020 1 464,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
49 quadro china 9 V 0000000129 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
50 armadio in laminato alto 9 F 0000000130 Num. 1 464,82 1 464,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
51 armadio in laminato alto 9 F 0000000131 Num. 1 1555,2 1 1555,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
52 armadio in laminato alto 9 F 0000000132 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
53 armadio in laminato alto 9 F 0000000133 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
54 armadio in laminato alto 9 F 0000000134 Num. 1 1555,2 1 1555,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
55 armadio in laminato alto 9 F 0000000135 Num. 1 1555,2 1 1555,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
56 armadio in laminato alto 9 F 0000000136 Num. 1 1555,2 1 1555,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
57 armadio in laminato alto 9 F 0000000137 Num. 1 1740 1 1740 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
58 armadio in laminato alto 9 F 0000000138 Num. 1 1740 1 1740 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
59 armadio in laminato alto 9 F 0000000139 Num. 1 1740 1 1740 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
60 armadio in laminato alto 9 F 0000000140 Num. 1 1555,2 1 1555,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 3 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

61 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000143 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
62 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000145 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
63 divano imbottito in tessuto 9 V 0000000145 Num. 1 495 1 495 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
64 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000146 Num. 1 21 09/11/2020 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
65 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000147 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
66 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000148 Num. 1 21 09/11/2020 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
67 cassettiera portalucidi in metallo 9 F 0000000151 Num. 1 348,61 1 348,61 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
68 stampante multifunzione 7 F 0000000189 Num. 10/11/2020 1 1549,37 10/11/2020 1 1549,37 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
69 armadio in laminato basso 9 F 0000000192 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
70 armadio in laminato basso 9 F 0000000193 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
71 armadio in laminato basso 9 F 0000000194 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
72 armadio in laminato basso 9 F 0000000195 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
73 armadio in laminato basso 9 F 0000000196 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
74 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000197 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
75 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000198 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
76 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000200 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
77 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000201 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
78 tavolino in metal. e lamin. tipo dattilo 9 F 0000000203 Num. 1 64,56 1 64,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
79 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000204 Num. 1 21 09/11/2020 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
80 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000205 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

81 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000206 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

82 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000207 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
83 armadio in laminato alto 9 F 0000000209 Num. 1 850,08 1 850,08 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
84 armadio in laminato basso 9 F 0000000210 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
85 armadio in laminato basso 9 F 0000000211 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
86 armadio in laminato basso 9 F 0000000212 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
87 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000213 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
88 scrivania in laminato 9 F 0000000214 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
89 scrivania in laminato 9 F 0000000215 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
90 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000216 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 4 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

91 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000217 Num. 1 0,00 1 0,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
92 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000218 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
93 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000219 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

94 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000220 Num. 1 80 09/11/2020 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

95 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000221 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
96 armadio in laminato basso 9 F 0000000223 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
97 armadio in laminato basso 9 F 0000000224 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
98 armadio in laminato basso 9 F 0000000225 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
99 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000226 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

100 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000227 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
101 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000228 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
102 armadio in laminato basso 9 F 0000000229 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
103 mobiletto in metallo e laminato 9 F 0000000230 Num. 1 14,78 1 14,78 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
104 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000231 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

105
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000232 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

106
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000233 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

107 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000234 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
108 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000235 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
109 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000236 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
110 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000237 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

111 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000239 Num. 1 189,84 1 189,84 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

112 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000240 Num. 1 189,84 1 189,84 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
113 poltroncina op.imbottita girev. + ruote 9 F 0000000241 Num. 1 65 1 65 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
114 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000242 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
115 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000243 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
116 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000245 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
117 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000246 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
118 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000247 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
119 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000248 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
120 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000249 Num. 1 65,85 1 65,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 5 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

121 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000250 Num. 1 65,85 1 65,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
122 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000251 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
123 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000252 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
124 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000253 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
125 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000255 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
126 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000257 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
127 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000258 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
128 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000259 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
129 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000260 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
130 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000261 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
131 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000262 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
132 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000263 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

133 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000264 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

134 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000265 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

135 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000266 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
136 armadio in laminato basso 9 F 0000000267 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
137 armadio in laminato basso 9 F 0000000268 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
138 armadio in laminato basso 9 F 0000000269 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
139 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000270 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
140 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000271 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
141 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000272 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
142 mobiletto in laminato 9 F 0000000273 Num. 1 21,5 1 21,5 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
143 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000274 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
144 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000275 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
145 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000276 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
146 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000277 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
147 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000278 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
148 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000279 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
149 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000280 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
150 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000283 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 6 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

151 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000284 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
152 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000285 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
153 armadio in laminato alto 9 F 0000000286 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
154 armadio in laminato alto 9 F 0000000287 Num. 1 3160,4 1 3160,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
155 armadio in laminato alto 9 F 0000000288 Num. 1 3160,4 1 3160,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
156 armadio in laminato alto 9 F 0000000289 Num. 1 3160,4 1 3160,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
157 armadio in laminato basso 9 F 0000000290 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
158 armadio in laminato basso 9 F 0000000291 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
159 armadio in laminato basso 9 F 0000000292 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
160 armadio in laminato basso 9 F 0000000293 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
161 armadio in laminato basso 9 F 0000000295 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
162 armadio in laminato basso 9 F 0000000296 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
163 scrivania in laminato 9 F 0000000297 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
164 scrivania in laminato 9 F 0000000298 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
165 scrivania in laminato 9 F 0000000299 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
166 scrivania in laminato 9 F 0000000300 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
167 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000301 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
168 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000302 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
169 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000303 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

170 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000304 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

171 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000305 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
172 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000306 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
173 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000307 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
174 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000308 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
175 armadio in laminato basso 9 F 0000000309 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
176 armadio in laminato basso 9 F 0000000310 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
177 armadio in laminato basso 9 F 0000000311 Num. 1 60,31 1 60,31 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
178 armadio in laminato basso 9 F 0000000312 Num. 1 60,31 1 60,31 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
179 armadio in laminato basso 9 F 0000000313 Num. 1 60,31 1 60,31 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
180 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000314 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 7 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

181 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000315 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
182 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000316 Num. 1 65,85 1 65,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
183 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000317 Num. 1 197,54 1 197,54 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

184
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000318 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

185
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000319 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

186
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000320 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

187
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000321 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

188 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000322 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

189 poltronc.op.imb. schienale alto gir.+ruote+bracc. 9 F 0000000323 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

190 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000324 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
191 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000325 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
192 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000326 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
193 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000327 Num. 1 21 09/11/2020 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
194 armadio in laminato basso 9 F 0000000329 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
195 armadio in laminato basso 9 F 0000000330 Num. 1 60,31 1 60,31 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
196 armadio in laminato basso 9 F 0000000331 Num. 1 60,31 1 60,31 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
197 armadio in laminato basso 9 F 0000000332 Num. 1 241,24 1 241,24 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
198 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000333 Num. 1 65,85 1 65,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
199 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000334 Num. 1 65,85 1 65,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
200 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000335 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
201 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000336 Num. 1 131,69 1 131,69 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
202 mobiletto in metallo e laminato 9 F 0000000337 Num. 1 29,56 1 29,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

203
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000338 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

204
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000339 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

205 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000340 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
206 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000341 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

207 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000342 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

208 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000343 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
209 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000344 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
210 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000345 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 8 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

211 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000346 Num. 1 21,00 1 21,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
212 armadio in laminato alto 9 F 0000000347 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
213 armadio in laminato alto 9 F 0000000348 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
214 armadio in laminato alto 9 F 0000000349 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
215 armadio in laminato alto 9 F 0000000350 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
216 tavolino in metal. e lamin. tipo dattilo 9 F 0000000351 Num. 1 64,56 1 64,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

217
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000352 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

218 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000353 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
219 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000354 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

220 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000356 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

221 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000357 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
222 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000358 Num. 1 42,8 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
223 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000359 Num. 1 42,8 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

224 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000366 Num. 10/11/2020 1 121,2 1 121,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

225 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000367 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
226 armadio ignifugo 7 F 0000000371 Num. 1 432 1 432 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
227 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000376 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
228 armadio in metallo alto ante scorr.+vetrina 9 F 0000000378 Num. 1 95,82 1 95,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
229 armadio in metallo alto ante scorr.+vetrina 9 F 0000000379 Num. 1 95,82 1 95,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
230 armadio in metallo alto ante scorr.+vetrina 9 F 0000000380 Num. 1 95,82 1 95,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
231 armadio in metallo alto ante scorr.+vetrina 9 F 0000000381 Num. 1 95,82 1 95,82 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
232 armadio in metallo basso ante scorr. 9 F 0000000382 Num. 1 55,38 1 55,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
233 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000383 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
234 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000384 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
235 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000385 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

236
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000386 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

237 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000387 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

238 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000388 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
239 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000389 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
240 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000390 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 9 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

241 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000391 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
242 armadio in laminato alto 9 F 0000000393 Num. 1 1765,66 1 1765,66 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
243 armadio in laminato alto 9 F 0000000394 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
244 armadio in metallo alto ante scorr.+vetrina 9 F 0000000395 Num. 1 143,73 1 143,73 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
245 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000396 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
246 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000398 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
247 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000399 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

248 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000400 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
249 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000406 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
250 sedia in metallo e plastica 9 F 0000000407 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
251 stampante multifunzione 7 F 0000000408 Num. 1 240 1 240 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
252 armadio in laminato alto + vetrina 9 F 0000000409 Num. 1 449,66 1 449,66 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
253 armadio in laminato basso 9 F 0000000410 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
254 armadio in laminato basso 9 F 0000000411 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
255 armadio in laminato alto 9 F 0000000412 Num. 1 212,52 1 212,52 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
256 armadio in laminato basso 9 F 0000000413 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
257 armadio in metallo basso ante scorr. 9 F 0000000414 Num. 1 47,47 1 47,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
258 scrivania in metallo e laminato + cass. 9 F 0000000415 Num. 1 129,12 1 129,12 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
259 scrivania in laminato 9 F 0000000416 Num. 1 77,47 1 77,47 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
260 tavolo in legno/lamin. 9 F 0000000417 Num. 1 76,1 1 76,1 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
261 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000418 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
262 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000419 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
263 stampante multifunzione 7 F 0000000422 Num. 1 160 01/01/2020 1 160 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
264 armadio in laminato alto 9 F 0000000423 Num. 1 392,63 1 392,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
265 armadio in laminato alto 9 F 0000000424 Num. 1 392,63 1 392,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
266 armadio in laminato basso 9 F 0000000425 Num. 1 349,2 1 349,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
267 armadio in laminato basso 9 F 0000000426 Num. 1 259,2 1 259,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
268 armadio in laminato basso 9 F 0000000427 Num. 1 259,2 1 259,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
269 armadio in laminato basso 9 F 0000000428 Num. 1 259,2 1 259,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
270 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000429 Num. 1 293,62 1 293,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 10 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

271 armadio in laminato basso + vetrina 9 F 0000000430 Num. 1 293,62 1 293,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
272 armadio in laminato basso 9 F 0000000432 Num. 1 171 1 171 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

273
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000433 Num. 1 586,8 1 586,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

274
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000434 Num. 1 586,8 1 586,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

275 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000435 Num. 1 477 1 477 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
276 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000000436 Num. 1 477 1 477 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

277 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000437 Num. 1 199,8 09/11/2020 1 199,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

278 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000438 Num. 1 199,8 09/11/2020 1 199,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
279 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000440 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
280 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000000441 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
281 armadio in laminato basso 9 F 0000000442 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
282 armadio in laminato basso 9 F 0000000443 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
283 armadio in laminato basso 9 F 0000000444 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
284 armadio in laminato basso 9 F 0000000445 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
285 armadio in laminato basso 9 F 0000000446 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
286 armadio in laminato basso 9 F 0000000447 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
287 armadio in laminato basso 9 F 0000000449 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
288 armadio in laminato basso 9 F 0000000450 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
289 armadio in laminato basso 9 F 0000000451 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
290 cassettiera portalucidi in metallo 9 F 0000000452 Num. 1 232,41 1 232,41 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
291 cassettiera portalucidi in metallo 9 F 0000000453 Num. 1 232,41 1 232,41 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
292 tavolo in metallo e laminato 9 F 0000000454 Num. 1 96,6 1 96,6 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

293
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000000455 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

294 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000457 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

295 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000458 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
296 pc tower 7 F 0000000459 Num. 1 1322,13 1 1322,13 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
297 sedia in legno impagliata. 9 F 0000000468 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
298 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000469 Num. 1 42,8 09/11/2020 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
299 sedia in legno imbottita 9 F 0000000470 Num. 1 25,75 09/11/2020 1 25,75 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

300 poltronc.op.imb. schienale alto gir.+ruote+bracc. 9 F 0000000474 Num. 1 95 09/11/2020 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 11 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

301 mobiletto in legno/lamin. basso 9 F 0000000475 Num. 1 21,00 09/11/2020 1 21,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
302 armadio in laminato alto 9 F 0000000476 Num. 1 1765,66 1 1765,66 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
303 armadio in laminato alto 9 F 0000000477 Num. 1 425,04 1 425,04 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
304 mobiletto in legno/lamin. basso 9 F 0000000478 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
305 tavolino in metal. e lamin. tipo dattilo 9 F 0000000479 Num. 1 64,56 1 64,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
306 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000482 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
307 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000483 Num. 1 90,38 09/11/2020 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
308 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000484 Num. 1 71 09/11/2020 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
309 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000000485 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
310 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000486 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
311 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000000487 Num. 1 0 09/11/2020 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

312 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000488 Num. 1 80 09/11/2020 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

313 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000000489 Num. 1 80 09/11/2020 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
314 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000491 Num. 1 42,8 09/11/2020 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
315 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000492 Num. 1 42,8 09/11/2020 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
316 sedia in metallo imbottita 9 F 0000000493 Num. 1 42,8 09/11/2020 1 42,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
317 quadro stampa 9 V 0000000787 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
318 quadro stampa 9 V 0000000788 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
319 quadro stampa 9 V 0000000792 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
320 quadro olio su tela 9 V 0000000867 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
321 stampante laser 7 F 0000000916 Num. 1 1549,37 1 1549,37 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

322 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000001030 Num. 10/11/2020 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
323 pensile in metallo 9 F 0000001047 Num. 1 40 02/01/2020 1 40 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
324 pensile in metallo 9 F 0000001048 Num. 1 40 02/01/2020 1 40 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

325
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000001049 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

326
scrivania in metallo e laminato ergonomica
angol. 9 F 0000001051 Num. 1 134,77 1 134,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

327 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000001052 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
328 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000001053 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

329 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000001055 Num. 1 80 09/11/2020 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
330 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000001056 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 12 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

331 cassettiera in legno o laminato + ruote 9 F 0000001062 Num. 1 95,00 1 95,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
332 tavolino in legno/lamin. tipo dattilo 9 F 0000001069 Num. 1 51,65 1 51,65 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
333 tavolo in metallo e laminato 9 F 0000001070 Num. 1 96,6 1 96,6 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
334 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000001072 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
335 sedia in metallo e plastica imbottita 9 F 0000001074 Num. 1 21 1 21 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

336 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000001088 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

337 poltronc.op.imb. schienale alto gir.+ruote+bracc. 9 F 0000001089 Num. 1 95 1 95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
338 tavolo luminoso 6 F 0000001098 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

339 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000001104 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
340 fotocopiatrice grande a mobile 6 F 0000001106 Num. 1 2150 09/11/2020 1 2150 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
341 armadio in laminato alto 9 F 0000001165 Num. 1 1275,12 1 1275,12 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
342 armadio in laminato alto 9 F 0000001166 Num. 1 850,08 1 850,08 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
343 armadio in laminato alto 9 F 0000001167 Num. 1 1062,6 1 1062,6 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
344 armadio in laminato alto 9 F 0000001168 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
345 armadio in laminato alto 9 F 0000001169 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
346 armadio in laminato alto 9 F 0000001170 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
347 armadio in laminato alto 9 F 0000001171 Num. 1 850,08 1 850,08 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
348 armadio in laminato alto 9 F 0000001172 Num. 1 850,08 1 850,08 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
349 armadio in laminato alto 9 F 0000001173 Num. 1 619,76 1 619,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
350 armadio in laminato alto 9 F 0000001175 Num. 1 850,08 1 850,08 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
351 cassaforte a mobile. 9 F 0000001177 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
352 armadio in laminato alto 9 F 0000001178 Num. 1 106,26 1 106,26 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
353 armadio in laminato alto ante scorr.. 9 F 0000001179 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
354 armadio in laminato alto ante scorr. 9 F 0000001180 Num. 1 365,93 1 365,93 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
355 armadio in laminato alto ante scorr. 9 F 0000001181 Num. 1 188,19 1 188,19 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
356 armadio in metallo alto 9 F 0000001182 Num. 1 152,5 1 152,5 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
357 tavolino in metal. e lamin. tipo dattilo 9 F 0000001184 Num. 1 64,56 1 64,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
358 cassettiera portalucidi in metallo 9 F 0000001185 Num. 1 232,41 1 232,41 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
359 cassettiera portalucidi in metallo 9 F 0000001186 Num. 1 232,41 1 232,41 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
360 poltrona imbottita in tessuto 9 F 0000001187 Num. 1 179 1 179 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 13 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

361 poltrona imbottita in tessuto 9 F 0000001188 Num. 1 179,00 1 179,00 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
362 sedia in metallo e plastica 9 F 0000001453 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
363 sedia in metallo e plastica 9 F 0000001454 Num. 1 14,85 1 14,85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

364 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000001898 Num. 1 40 09/11/2020 1 40 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
365 scaffalatura in legno bassa. 9 F 0000001937 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
366 mobiletto in metallo e laminato 9 F 0000001955 Num. 10/11/2020 1 14,78 1 14,78 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

367 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000002425 Num. 10/11/2020 1 80 10/11/2020 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
368 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000003306 Num. 10/11/2020 1 71 10/11/2020 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
369 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000003378 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
370 armadio in laminato basso 9 F 0000003379 Num. 1 120,62 1 120,62 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
371 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000003380 Num. 1 90,38 1 90,38 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
372 armadio in laminato basso 9 F 0000003381 Num. 1 171 1 171 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
373 cassettiera in metallo + ruote 9 F 0000004117 Num. 1 71 1 71 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
374 plotter 7 F 0000004801 Num. 1 4896,02 01/01/2020 1 4896,02 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

375 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000005425 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

376 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000005445 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

377 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000005446 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
378 armadio in metallo basso ante scorr. 9 F 0000005622 Num. 1 39,56 1 39,56 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

379 poltroncina op. imbottita girev. + ruote + bracc. 9 F 0000005637 Num. 1 80 1 80 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
380 pc tower 7 F 0000006178 Num. 1 462,26 09/11/2020 1 462,26 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
381 pc tower 7 F 0000006180 Num. 1 462,26 1 462,26 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
382 pc tower 7 F 0000006184 Num. 1 462,26 1 462,26 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
383 stampante ink jet 7 F 0000006778 Num. 1 85 1 85 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
384 stampante laser 7 F 0000006890 Num. 1 1549,37 1 1549,37 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
385 stampante ink jet 7 F 0000007206 Num. 1 534 1 534 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
386 scanner multipagina 7 F 0000007207 Num. 1 660 1 660 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
387 monitor 19" lcd 7 F 0000007548 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
388 scanner pagina singola 7 F 0000011186 Num. 1 110 1 110 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
389 scrivania in metallo e laminato 9 F 0000012346 Num. 1 16 1 16 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
390 parete attrezzata in legno/lamin. + porta 9 F 0000012516 Num. 10/11/2020 1 161,15 10/11/2020 1 161,15 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 14 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

391 monitor 7 F 0000012853 Num. 1 93,33 1 93,33 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
392 monitor 19" lcd 7 F 0000012860 Num. 1 93,33 1 93,33 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
393 monitor 7 F 0000012861 Num. 1 93,33 1 93,33 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
394 monitor 7 F 0000012892 Num. 1 111,63 09/11/2020 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
395 monitor 22" lcd 7 F 0000012899 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
396 monitor 7 F 0000012903 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
397 pc tower 7 F 0000012907 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
398 pc tower 7 F 0000012909 Num. 1 385,77 1 385,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
399 pc tower 7 F 0000013290 Num. 1 1307,2 1 1307,2 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
400 monitor 22" lcd 7 F 0000014432 Num. 1 312 1 312 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
401 stampante multifunzione 7 F 0000014439 Num. 1 160 1 160 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
402 stampante laser 7 F 0000014488 Num. 1 1078,8 1 1078,8 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
403 lettore dvd 6 F 0000014631 Num. 1 55 1 55 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
404 pc tower 7 F 0000014656 Num. 1 776,78 01/01/2020 1 776,78 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
405 stampante ink jet 7 F 0000014658 Num. 1 51 1 51 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
406 monitor 19" lcd 7 F 0000014663 Num. 1 289,99 1 289,99 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
407 monitor 19" lcd 7 F 0000014665 Num. 1 289,99 1 289,99 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
408 pc tower 7 F 0000014887 Num. 1 308,12 09/11/2020 1 308,12 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
409 stampante laser 7 F 0000014926 Num. 1 59,88 01/01/2020 1 59,88 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
410 stampante laser 7 F 0000014927 Num. 1 59,88 1 59,88 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
411 pc tower 7 F 0000014934 Num. 1 308,12 1 308,12 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
412 pc tower 7 F 0000014935 Num. 1 308,12 1 308,12 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
413 monitor 19" lcd 7 F 0000014940 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
414 monitor 19" lcd 7 F 0000014941 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
415 monitor 19" lcd 7 F 0000014942 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
416 monitor 19" lcd 7 F 0000014944 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
417 monitor 19" lcd 7 F 0000014945 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
418 monitor 19" lcd 7 F 0000014946 Num. 1 120 1 120 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
419 monitor 22" lcd 7 F 0000014952 Num. 1 192 1 192 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
420 monitor 22" lcd 7 F 0000016390 Num. 1 163,86 1 163,86 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 15 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

421 monitor 22" lcd 7 F 0000016400 Num. 1 163,91 09/11/2020 1 163,91 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
422 pc tower 7 F 0000016451 Num. 1 376,88 09/11/2020 1 376,88 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
423 monitor 19" lcd 7 F 0000016917 Num. 1 108 09/11/2020 1 108 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
424 pc tower 7 F 0000016920 Num. 1 453,07 1 453,07 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
425 pc tower 7 F 0000016924 Num. 1 453,07 1 453,07 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
426 pc tower 7 F 0000016958 Num. 1 415,73 1 415,73 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
427 pc tower 7 F 0000016959 Num. 1 415,73 1 415,73 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
428 pc tower 7 F 0000016960 Num. 1 415,72 1 415,72 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
429 netbook 7 F 0000017022 Num. 1 299 1 299 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
430 netbook 7 F 0000017023 Num. 1 299 09/11/2020 1 299 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
431 stampante laser 7 F 0000017431 Num. 1 29,64 1 29,64 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
432 stampante laser 7 F 0000017436 Num. 1 29,64 1 29,64 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
433 stampante laser 7 F 0000017438 Num. 1 29,64 1 29,64 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
434 stampante laser 7 F 0000017449 Num. 1 416,89 01/01/2020 1 416,89 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
435 pc tower 7 F 0000017456 Num. 1 580,76 09/11/2020 1 580,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
436 monitor 19" lcd 7 F 0000017476 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
437 monitor 19" lcd 7 F 0000017487 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
438 monitor 19" lcd 7 F 0000017488 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
439 pc tower 7 F 0000017490 Num. 1 434,4 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
440 pc tower 7 F 0000017492 Num. 1 434,4 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
441 pc tower 7 F 0000017504 Num. 1 434,4 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
442 monitor 19" lcd 7 F 0000017509 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
443 monitor 19" lcd 7 F 0000017514 Num. 1 130,53 09/11/2020 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
444 pc tower 7 F 0000017532 Num. 1 434,4 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
445 monitor 19" lcd 7 F 0000017545 Num. 10/11/2020 1 130,53 10/11/2020 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
446 monitor 19" lcd 7 F 0000017549 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
447 monitor 19" lcd 7 F 0000017550 Num. 1 130,53 1 130,53 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
448 pc tower 7 F 0000017554 Num. 10/11/2020 1 434,4 10/11/2020 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
449 pc tower 7 F 0000017556 Num. 1 434,4 1 434,4 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
450 pc tower 7 F 0000017763 Num. 1 385,77 1 385,77 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 16 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

451 pc tower 7 F 0000017784 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
452 monitor 7 F 0000017839 Num. 1 93,33 1 93,33 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
453 monitor 7 F 0000017843 Num. 10/11/2020 1 93,33 10/11/2020 1 93,33 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
454 monitor 7 F 0000017870 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
455 monitor 7 F 0000017871 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
456 monitor 7 F 0000017874 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
457 monitor 7 F 0000017876 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
458 monitor 7 F 0000017877 Num. 1 111,63 1 111,63 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
459 pc tower 7 F 0000017917 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
460 pc tower 7 F 0000017918 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
461 pc tower 7 F 0000017919 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
462 pc tower 7 F 0000017927 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
463 pc tower 7 F 0000017931 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
464 pc tower 7 F 0000017934 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
465 pc tower 7 F 0000017948 Num. 10/11/2020 1 385,76 10/11/2020 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
466 pc tower 7 F 0000017952 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
467 pc tower 7 F 0000017971 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
468 pc tower 7 F 0000017972 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
469 pc tower 7 F 0000017974 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
470 pc tower 7 F 0000017976 Num. 1 385,76 1 385,76 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
471 fiat ducato 8 V 0000039064 Num. 1 9816 1 9816 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
472 analizzatore ozono 6 V 0000039065 Num. 1 121 1 121 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
473 sensori meteorologici 6 V 0000039066 Num. 1 359,95 1 359,95 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
474 testa di prelievo di gas 6 V 0000039067 Num. 1 625 1 625 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
475 sedia in  metallo e laminato 9 V 0000081724 Num. 2 38,3 09/11/2020 2 38,3 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
476 stampante ink jet 7 V 0000082991 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
477 notebook 7 V 0000082992 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
478 stampante ink jet 7 V 0000082993 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
479 notebook 7 V 0000082994 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener
480 lampadario in vetro 6 V 0000082995 Num. 1 0 1 0 agenzia reg.le prevenzione,ambiente,ener

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pag. 17 Conto gestione del Consegnatario: CACCIAGUERRA MARIA GRAZIA  Periodo: 01/01/2020 31/12/2020
AGENZIA REG.LE PREVENZIONE,AMBIENTE,ENER

N° Descrizione bene Estremi Inventario Consistenza iniziale Carico Scarico Consistenza finale Note
  CAT. N° U.M. Qu.à Valore Data Qu.à Valore Data Qu.à Valore Qu.à Valore  

TOTALE 122.080,17 3.121,52 17.531,57 107.670,12

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ALLEGATO E "TABELLA SPESE" CONV. 2023-2024

TOTALE

MQ PIANO TERRA

TOTALE

MQ. PIANO I

 TOALE

MQ PIANO II

TOTALE

MQ PIANO 

III

TOT SUP.UFFICI

COMPRENSIVO DI 

CORRIDOI

ANTISTANTI MQ

PERCENTUALE

1470 1430 1.310 1700 5.910 100

TOTALE

MQ OCCUPATI DAGLI UFFICI DI  ARPAE

PERCENTUALE

SUPERFICIE 

OCCUPATA ARPAE
800 13,53637902

SPESE SOGGETTE A RIPARTIZIONE IN MQ
PALAZZO PROVINCIALE P.ZZA 

MORGAGNI 9 - FORLI - €

 QUOTA ARPAE €  

RISCALDAMENTO (periodo 1/10/21 - 30/09/22) 196.833,79 26.572,56
TASSA RIFIUTI 12.256,00 1.654,56
CONSORZIO DI BONIFICA 543,00 73,31
PULIZIE E SANIFICAZIONE UFFICI 106.903,00 14.431,91
ENERGIA ELETTRICA 98.635,81 13.315,83
ACQUA 3.653,31 493,20
MANUTENZIONE

ORDINARIA 21.085,02 2.846,48
SPESE NON SOGGETTE

A RIPARTIZIONE IN MQ
SPESE POSTALI 885,00 885,00
SPESE DEL PERSONALE ADIBITO AL SERVIZIO DI 

SPEDIZIONE 600,00 600,00
SPESE DEL PERSONALE ADIBITO AL SERVZIO DI 

PORTIERATO 20.000,00 20.000,00

TOTALE SPESE UFFICI ARPAE  € 461.394,93  € 80.872,84 

SEDE DI PIAZZA MORGAGNI, 9 - 47121 FORLI'

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MAURO MAREDI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



N. proposta:   PDEL-2023-82   del  28/09/2023

Centro di Responsabilità:   Direzione Amministrativa

OGGETTO:    Direzione  Amministrativa.  Rinnovo  della  convenzione  con  la 
Provincia  di  Forlì-Cesena  per  lo  svolgimento  delle  funzioni 
amministrative in attuazione della L.R. Emilia-Romagna n. 13/2015 
per il biennio 2023-2024.

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Giuseppe  Bacchi  Reggiani,  Responsabile  del  Servizio 

Amministrazione,  Bilancio  e  Controllo  economico,  esprime  parere  di  regolarità 

contabile  ai  sensi  del  Regolamento Arpae  per l’adozione  degli  atti  di  gestione delle 

risorse dell’Agenzia.

Data   29/09/2023
Il Dirigente


